
Şevval İlkay Şamlı

Üsküdar’da doğdum. Evliyim ve iki oğlum var.

1988-1993 yılları arasında Çukurova Üniversitesi Mersin Turizm

İşletmecilik ve Otelcilik Yüksek Okulunda İngilizce dilinde lisans

eğitimimi tamamladım.

1989-2001 yılları arasında turizm alanında önde gelen şirketlerde

çalıştım. Bu dönemde dikkatim insana ve onun var oluşsal

sorunlarına daha fazla yöneldi.

2001-2003 yılları arasında Astroloji eğitimi aldım. Bu eğitimle gelecek

öngörüsü yapmaktan ziyade insanın temel dinamiklerini anlayıp,

değerlendirebilmeyi hedefledim. Bu sürecin sonuna doğru Aşkın olana

bağlanma ihtiyacı ile Kur’an-ı Kerîm Meali okumalarım başladı.

2006 yılında var oluşsal sırlarla dolu Ebru Sanatının eğitmeni oldum

ve yaklaşık on sene boyunca büyük bir keyifle mesleğime devam

ettim.

2008 yılında K.S.Ü. İlahiyat Fakültesi Tefsir Ana Bilim Dalında

Yüksek Lisansa başladım. Mezuniyet tezimin konusu “Kur’an’da

Allah’a Teslimiyet Olgusu ve İbn-i Arabi’nin Yorumu” oldu.

2013 yılı Eylül ayında, Tezimden ve İbn-i Arabi’nin sembollerinden

hareketle hazırladığım “Renklerin Seslenişi” isimli kişisel Ebru

Sergim, Türkiye Vatikan Büyükelçiliği himayesinde Roma’da

gerçekleşti.

2014 yıllında İ.Ü. İlahiyat Fakültesi İslam Sanat Tarihi Ana Bilim

Dalında Doktora dönemim başladı. Osmanlı İmparatorluğu kültür ve

sanat hayatına yönelik yoğun araştırmalarla geçen dönem sonunda

bazı sağlık sıkıntıları sebebiyle kadim şifa bilgilerine ve beslenmenin

insanın bütüncül varlığı üzerindeki etkilerini araştırmaya yöneldim.

2020 yılında tekrar üniversite sınavına girerek Üsküdar Üniversitesi

Tıbbi Aromatik Bitkiler bölümünü kazandım ve 2022 yılında mezun

oldum.



2000 – 2023 yılları arasındaki akademik eğitimlerimin yanı sıra;

REİKİ 1. ve 2. Seviye Uygulayıcı,

NLP Master & Trainer ve EFT Master Uygulayıcı,

Silva Yaşam ve Silva Sezgi Sistemi Eğitimi Eğitmenliği,

Holistik Beslenme, Mineral Terapi ve Sağlık Koçluğu,

İleri Seviye Koçluk (Kariyer-Öğrenci-İlişki) eğitimlerini almış

bulunmaktayım.


